TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

ĐƠN VỊ:………………………
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ GIẢNG DẠY HỌC KỲ PHỤ

NĂM HỌC 2017 – 2018
	STT
	TÊN HỌC PHẦN
	SỐ LƯỢNG GIẢNG VIÊN GIẢNG DẠY
	SỐ LỚP ĐĂNG KÝ
	TRƯỞNG BỘ MÔN KÝ

(Ghi rõ họ tên)
	GHI CHÚ

Lưu ý: Danh sách đăng ký được gửi về Phòng Đào tạo trước ngày 07/2/2018./.

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ